



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

RESULTADO DE LICITAÇÃO

| | | |
|-----------------|---------------------------|-------------------|
| Nº Processo | Modalidade/Nº | Data |
| 163/2016 | PREGÃO Nº 079/2016 | 22/08/2016 |

Objeto: Registro de Preço para a eventual aquisição de materiais elétricos que serão utilizados na manutenção da iluminação pública, de reparos das lâmpadas e pontos novos a serem atendidos.

W D FERRAGENS NAUTICA LTDA

| ANEXO | ITEM | CÓD. | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM | UNIDADE | QUANT. | MARCA | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|-------|---|---------|--------|-----------|-------------|-------------|
| I | 01 | 26900 | ABRAÇADEIRA PARA ILUMINAÇÃO | UN | 40,00 | KONESUL | 37,90 | 1.516,00 |
| I | 02 | 13335 | BRACO PARA LUMINARIA PUBLICA 1X2,50M | UN | 40,00 | ALMIRANTE | 58,00 | 2.320,00 |
| I | 07 | 13363 | GLOBO LUMINÁRIA FECHADA TIPO SÃO PAULO ANTIGO PARA LAMPADA DE 400W COM FERRAGENS OU | UN | 10,00 | IDEAL | 330,00 | 3.300,00 |
| I | 10 | 12703 | LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 400 W | UN | 70,00 | FOX | 68,00 | 4.760,00 |
| I | 11 | 12702 | LUMINARIA ABERTA TP-200-5 TROPICO | UN | 70,00 | ALMIRANTE | 86,00 | 6.020,00 |
| I | 13 | 22184 | REATOR VAPOR DE SODIO 400W EXTERNO | UN | 100,00 | | 114,90 | 11.490,00 |

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 29.406,00**

WANDERLEY RANKEL EPP

| ANEXO | ITEM | CÓD. | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM | UNIDADE | QUANT. | MARCA | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|-------|---|---------|--------|-----------|-------------|-------------|
| I | 03 | 26891 | CHAVE CONTACTORA 70A | UN | 3,00 | WEG | 368,00 | 1.104,00 |
| I | 04 | 12129 | CONECTOR PERFURANTE 10X25 | UN | 50,00 | INJESA | 6,45 | 322,50 |
| I | 05 | 13360 | FIO RIGIDO ISOLAÇÃO DE 450/70V 10 MM² | M | 300,00 | CORFIL | 4,30 | 1.290,00 |
| I | 06 | 14218 | FIO/CABO DE COBRE FLEXIVEL-4MM | M | 400,00 | CORFIL | 1,70 | 680,00 |
| I | 08 | 26892 | LÂMPADA COMPACTA 75W | UN | 160,00 | FOX LUX | 74,00 | 11.840,00 |
| I | 09 | 10685 | LAMPADA FLUORESCENTE - 40 W | UN | 70,00 | FORX LUX | 7,90 | 553,00 |
| I | 12 | 10731 | REATOR PARA FLUORESCENTE - 1 X 40 W | UN | 60,00 | INTRAL | 28,50 | 1.710,00 |
| I | 14 | 22183 | REATOR VAPOR DE SÓDIO 400W INTERNO | UN | 100,00 | INTRAL | 114,00 | 11.400,00 |
| I | 15 | 10753 | SOQUETE DE PRESSÃO PARA FLUORESCENTE | UN | 50,00 | LORENZETI | 2,20 | 110,00 |
| I | 16 | 26894 | SOQUETE E27 LOUÇA PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA BOCAL/SOQUETE/RECEPTACULO | UN | 50,00 | LORENZETI | 5,80 | 290,00 |

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 29.299,50**